
UCHWAŁA NR IX/42/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie:  wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Żychlinie  oraz zmiany Uchwały Nr 11/3/06 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 2 grudnia 2006 r. w sprawie wyboru Przewodniczących stałych
Komisji Rady

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113,
póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, póz. 717 i Nr 162,
póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337;
z 2007 r. Nr 48, póz. 327) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Żychlinie, § 5 ust. 1 Regulaminu Komisji stałych Rady (z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej)
stanowiących załączniki do Statutu Gminy Żychlin przyjętego Uchwałą Nr VII/38/03
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Żychlin, Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żychlinie
w osobie Pana Romana Ostasza.

§ 2. W Uchwale Nr II/3/06 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
2 grudnia 2006r. w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady
wprowadza się następujące zmiany:

1)   § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Ostasz Roman - Komisja Rewizyjna".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR IX/42/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Żychlinie oraz zmiany Uchwały Nr 11/3/06 Rady Miejskiej
w Żychlinie z dnia 2 grudnia 2006 r. w sprawie wyboru
Przewodniczących stałych Komisji Rady

W dniu 25 kwietnia 2007 r. radny Krzysztof Stefaniak złożył pisemną

rezygnację z Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, w związku z czym zachodzi

konieczność wyboru nowego Przewodniczącego w/w Komisji i podjęcie stosownej

uchwały.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR IX/42/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





